
Pos. Score AGG.                 Name                 Name Res. R1 R2

1 (-11) 133 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 65 68

2 (-10) 134 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 67 67

3 (-9) 135 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 67 68

(-9) 135 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 65 70

(-9) 135 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 67 68

6 (-8) 136 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 67 69

(-8) 136 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 68 68

8 (-7) 137 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 66 71

(-7) 137 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 69 68

(-7) 137 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 65 72

(-7) 137 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 69 68

(-7) 137 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69 68

(-7) 137 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ Chinnarat  PHADUNGSIL THA 67 70

14 (-6) 138 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 70 68

(-6) 138 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 72 66

16 (-5) 139 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 68 71

(-5) 139 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 68 71

(-5) 139 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 69 70

(-5) 139 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 69 70

(-5) 139 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 68 71

(-5) 139 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 74 65

(-5) 139 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 71 68

(-5) 139 กัญจน ์ เจรญิกลุ Gunn  CHAROENKUL THA 70 69

(-5) 139 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 67 72

(-5) 139 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 68 71

26 (-4) 140 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 71 69

(-4) 140 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 68 72

(-4) 140 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 69 71

(-4) 140 สารศิ  สวุรรณรัตน์ Sarit  SUWANNARUT THA 71 69

(-4) 140 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 71 69

(-4) 140 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 70 70

(-4) 140 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 70 70

(-4) 140 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 68 72

(-4) 140 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 71 69

35 (-3) 141 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 76 65

(-3) 141 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69 72

(-3) 141 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 71 70

(-3) 141 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 70 71

(-3) 141 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 70

(-3) 141 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 69 72

(-3) 141 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 69 72

(-3) 141 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 70 71

(-3) 141 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 74 67

(-3) 141 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 68 73

(-3) 141 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 71

(-3) 141 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 71 70

47 (-2) 142 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 70 72

(-2) 142 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 70 72

(-2) 142 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74 68

(-2) 142 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73 69

(-2) 142 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71 71

(-2) 142 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 73 69
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(-2) 142 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 68 74

54 (-1) 143 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 72

(-1) 143 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 75 68

(-1) 143 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 70 73

(-1) 143 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 68 75

(-1) 143 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 71 72

(-1) 143 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 67 76

(-1) 143 สรชชั  หรรษาภบิาล Sorachut  HANSAPIBAN THA 72 71

(-1) 143 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 72 71

(-1) 143 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 74 69

(-1) 143 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 73 70

(-1) 143 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70 73

(-1) 143 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 73 70

(-1) 143 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 69 74

67 (Par) 144 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 74

(Par) 144 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 72 72

(Par) 144 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 73

(Par) 144 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMMARAT THA 72 72

(Par) 144 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 71 73

(Par) 144 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 75 69

(Par) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 72

74 (+1) 145 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 72 73

(+1) 145 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 71 74

(+1) 145 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 73 72

(+1) 145 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 72 73

(+1) 145 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 75

(+1) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 72

(+1) 145 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 71 74

(+1) 145 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 73 72

(+1) 145 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 73 72

(+1) 145 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 73 72

(+1) 145 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 74 71

85 (+2) 146 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 72 74

(+2) 146 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 74 72

(+2) 146 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 74 72

(+2) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73 73

(+2) 146 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 75 71

(+2) 146 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 71 75

(+2) 146 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 77 69

92 (+3) 147 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 74 73

(+3) 147 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 75

(+3) 147 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 74 73

(+3) 147 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 71 76

(+3) 147 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 71 76

(+3) 147 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 76 71

98 (+4) 148 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 72 76

(+4) 148 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 73 75

(+4) 148 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 76 72

(+4) 148 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 75

(+4) 148 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74 74

(+4) 148 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75 73

(+4) 148 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 71 77

(+4) 148 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 72 76

(+4) 148 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 75 73

107 (+5) 149 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 77 72

(+5) 149 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 75 74

109 (+6) 150 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 74 76

Cut Off



Pos. Score AGG.                 Name                 Name Res. R1 R2

(+6) 150 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74 76

(+6) 150 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 75 75

(+6) 150 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 75 75

(+6) 150 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 76 74

114 (+7) 151 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 77

(+7) 151 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 75 76

116 (+8) 152 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 74 78

(+8) 152 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 75 77

(+8) 152 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 74 78

(+8) 152 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 77 75

120 (+9) 153 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 78

121 (+10) 154 ฐติพิรรษ์  ชว่ยประคอง Thitiphun  CHUAYPRAKONG THA 80 74

(+10) 154 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 77 77

(+10) 154 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 78 76

(+10) 154 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 79 75

125 (+12) 156 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 79 77

126 (+13) 157 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 81 76

127 RTD ธนาธปิ  เผอืกเทศ Thanathip  PUAKTES THA 73 RTD

RTD รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 70 RTD

RTD ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SWANGARUNPORN THA 73 RTD

130 WD ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 73 WD

131 DQ ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 DQ

132 WD ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-11) 133 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 5 5 3 4 2 5 3 3 4 4 3 5 4 4 3 2 5 4 34 34 68 65 68

2 (-10) 134 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 4 4 3 4 3 3 3 4 3 5 4 4 4 3 4 4 32 35 67 67 67

3 (-9) 135 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 3 34 34 68 67 68

(-9) 135 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 65 70

(-9) 135 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 5 4 3 3 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 35 33 68 67 68

6 (-8) 136 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 35 34 69 67 69

(-8) 136 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 4 5 3 4 2 4 4 3 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 33 35 68 68 68

8 (-7) 137 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 36 35 71 66 71

(-7) 137 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 5 3 4 3 4 3 3 4 5 3 5 3 4 4 3 5 3 33 35 68 69 68

(-7) 137 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 5 4 4 3 4 3 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 65 72

(-7) 137 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 6 4 3 3 5 3 3 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 35 33 68 69 68

(-7) 137 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 2 3 4 36 32 68 69 68

(-7) 137 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ THA Chinnarat  PHADUNGSIL 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 3 4 2 5 4 35 35 70 67 70

14 (-6) 138 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 5 4 3 5 2 5 3 2 4 4 3 6 4 4 5 2 4 3 33 35 68 70 68

(-6) 138 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 5 4 3 6 3 4 4 3 3 4 2 5 3 4 4 3 3 3 35 31 66 72 66

16 (-5) 139 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 3 4 4 3 5 4 36 35 71 68 71

(-5) 139 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 3 4 4 36 35 71 68 71

(-5) 139 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 4 4 4 3 4 4 2 4 5 3 5 4 4 5 3 4 4 33 37 70 69 70

(-5) 139 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 5 5 4 4 3 6 4 3 4 3 3 5 4 3 4 3 4 3 38 32 70 69 70

(-5) 139 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 4 6 3 3 3 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 68 71

(-5) 139 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 5 3 3 3 3 5 4 3 5 4 3 4 2 3 4 33 32 65 74 65

(-5) 139 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 5 5 5 4 2 4 3 33 35 68 71 68

(-5) 139 กัญจน ์ เจรญิกลุ THA Gunn  CHAROENKUL 3 5 3 5 3 4 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 6 4 33 36 69 70 69

(-5) 139 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 5 5 4 4 3 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72 67 72

(-5) 139 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 3 5 4 4 5 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 3 5 4 37 34 71 68 71

26 (-4) 140 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 5 3 36 33 69 71 69

(-4) 140 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiyaporn  OUITRAGOON 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 36 36 72 68 72

(-4) 140 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 69 71

(-4) 140 สารศิ  สวุรรณรัตน์ THA Sarit  SUWANNARUT 5 6 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 3 4 3 5 4 35 34 69 71 69

(-4) 140 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 5 3 5 3 4 3 3 5 4 2 6 3 4 4 3 4 4 35 34 69 71 69

(-4) 140 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 3 3 3 5 4 2 4 4 4 4 4 4 4 3 6 4 33 37 70 70 70

(-4) 140 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 34 36 70 70 70

(-4) 140 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 68 72

(-4) 140 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 2 4 4 4 4 3 4 4 35 34 69 71 69

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

35 (-3) 141 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 5 3 3 3 5 4 4 3 3 2 5 4 4 4 2 4 3 34 31 65 76 65

(-3) 141 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 4 6 4 5 2 6 3 35 37 72 69 72

(-3) 141 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 5 4 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 35 35 70 71 70

(-3) 141 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 4 4 3 4 3 5 3 4 4 5 3 4 4 4 5 3 5 4 34 37 71 70 71

(-3) 141 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 5 3 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 71 70

(-3) 141 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 3 4 5 5 5 2 4 4 36 36 72 69 72

(-3) 141 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 3 3 4 37 35 72 69 72

(-3) 141 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 5 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 35 36 71 70 71

(-3) 141 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 4 4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 32 35 67 74 67

(-3) 141 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 37 36 73 68 73

(-3) 141 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 5 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 37 34 71 70 71

(-3) 141 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 3 5 4 4 2 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 2 4 4 34 36 70 71 70

47 (-2) 142 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 5 33 39 72 70 72

(-2) 142 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 4 37 35 72 70 72

(-2) 142 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 3 4 3 5 4 3 3 4 2 4 5 3 4 2 5 5 34 34 68 74 68

(-2) 142 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 5 3 3 2 4 5 35 34 69 73 69

(-2) 142 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 36 35 71 71 71

(-2) 142 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 2 5 3 4 4 4 4 4 35 34 69 73 69

(-2) 142 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 5 3 5 4 37 37 74 68 74

54 (-1) 143 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 5 5 3 4 4 3 4 3 3 4 5 4 5 3 4 4 37 35 72 71 72

(-1) 143 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 5 4 4 2 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 33 35 68 75 68

(-1) 143 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 5 3 5 4 5 3 3 5 4 2 5 4 5 4 2 5 5 37 36 73 70 73

(-1) 143 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 4 4 5 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 7 2 5 4 37 38 75 68 75

(-1) 143 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 6 4 4 3 5 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 5 36 36 72 71 72

(-1) 143 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 4 5 5 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 5 2 5 6 38 38 76 67 76

(-1) 143 สรชชั  หรรษาภบิาล THA Sorachut  HANSAPIBAN 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 4 4 4 3 4 4 35 36 71 72 71

(-1) 143 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 5 3 5 3 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 35 36 71 72 71

(-1) 143 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 3 4 3 4 4 3 4 5 3 5 4 3 4 3 5 4 33 36 69 74 69

(-1) 143 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 5 3 5 3 5 3 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 35 35 70 73 70

(-1) 143 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 5 37 36 73 70 73

(-1) 143 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 37 33 70 73 70

(-1) 143 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 5 4 4 5 3 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 37 37 74 69 74

67 (Par) 144 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 3 6 5 4 4 3 5 3 36 38 74 70 74

(Par) 144 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 4 4 4 3 5 4 2 5 4 3 4 4 5 4 3 5 4 36 36 72 72 72

(Par) 144 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 2 5 4 37 36 73 71 73

(Par) 144 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMMARAT 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 7 4 35 37 72 72 72

(Par) 144 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 3 4 3 5 4 37 36 73 71 73

(Par) 144 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 34 35 69 75 69

(Par) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 4 5 3 5 4 2 4 3 3 5 4 5 5 3 5 4 35 37 72 72 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
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Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

74 (+1) 145 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 72 73

(+1) 145 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 6 3 4 3 5 5 2 6 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 71 74

(+1) 145 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 5 3 4 4 4 4 3 6 4 3 4 5 3 4 3 5 4 37 35 72 73 72

(+1) 145 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 72 73

(+1) 145 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 6 4 37 38 75 70 75

(+1) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 38 34 72 73 72

(+1) 145 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 5 4 4 3 6 4 3 4 3 4 6 4 4 5 3 4 4 37 37 74 71 74

(+1) 145 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 3 5 4 37 35 72 73 72

(+1) 145 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 5 4 3 4 4 4 3 5 4 2 5 4 4 4 3 5 4 37 35 72 73 72

(+1) 145 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 6 3 4 3 5 4 3 6 4 3 4 3 4 4 3 5 4 38 34 72 73 72

(+1) 145 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 5 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71 74 71

85 (+2) 146 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 5 4 3 2 5 4 4 5 5 2 5 5 4 5 3 5 4 36 38 74 72 74

(+2) 146 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 6 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 6 4 36 36 72 74 72

(+2) 146 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 5 3 5 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 4 3 4 4 37 35 72 74 72

(+2) 146 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 36 37 73 73 73

(+2) 146 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 5 4 4 3 5 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 5 4 37 34 71 75 71

(+2) 146 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 5 4 4 5 5 4 3 5 4 2 4 5 4 4 4 4 5 39 36 75 71 75

(+2) 146 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 5 4 4 3 5 3 3 5 4 2 5 5 3 4 3 4 3 36 33 69 77 69

92 (+3) 147 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 38 35 73 74 73

(+3) 147 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 3 4 4 4 4 3 5 4 3 7 3 4 4 4 5 4 37 38 75 72 75

(+3) 147 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 4 4 6 3 5 4 2 5 4 4 4 4 5 3 4 4 3 38 35 73 74 73

(+3) 147 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 5 5 4 4 3 4 3 4 5 4 3 5 5 5 4 3 6 4 37 39 76 71 76

(+3) 147 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 5 4 3 5 4 5 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 39 37 76 71 76

(+3) 147 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 5 2 2 5 4 3 4 3 4 5 4 4 5 3 6 4 33 38 71 76 71

98 (+4) 148 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 5 5 4 4 4 5 5 4 5 5 2 5 4 4 4 3 4 4 41 35 76 72 76

(+4) 148 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 6 5 3 4 3 5 4 3 5 4 5 6 3 5 4 2 4 4 38 37 75 73 75

(+4) 148 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 2 4 5 4 4 3 5 4 37 35 72 76 72

(+4) 148 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 5 3 6 4 36 39 75 73 75

(+4) 148 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 6 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 74 74

(+4) 148 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2 7 5 35 38 73 75 73

(+4) 148 เขตตะวนั  ปคูะวนัช THA Kettawan  POOKAWANACH 6 6 4 4 4 4 3 4 5 3 3 6 4 4 4 4 5 4 40 37 77 71 77

(+4) 148 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 5 5 3 4 3 5 6 4 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 39 37 76 72 76

(+4) 148 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 6 4 3 3 5 3 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 35 38 73 75 73

107 (+5) 149 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 5 4 4 3 6 4 3 4 5 3 5 3 3 5 3 5 3 37 35 72 77 72

(+5) 149 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 3 6 4 4 5 3 5 3 37 37 74 75 74

109 (+6) 150 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 4 4 3 5 4 3 5 6 3 5 4 4 4 3 5 5 37 39 76 74 76

(+6) 150 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 5 5 5 5 4 5 3 36 40 76 74 76

(+6) 150 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 7 3 5 5 3 4 4 2 5 5 4 4 3 4 4 40 35 75 75 75

(+6) 150 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 6 4 4 4 3 5 3 3 4 5 3 5 5 4 4 4 5 4 36 39 75 75 75
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(+6) 150 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 7 3 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 3 5 4 4 4 37 37 74 76 74

114 (+7) 151 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 4 4 3 5 4 5 5 6 4 5 3 4 4 3 5 4 39 38 77 74 77

(+7) 151 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 4 5 4 6 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 5 4 39 37 76 75 76

116 (+8) 152 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 5 6 4 4 4 5 4 5 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 42 36 78 74 78

(+8) 152 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 5 5 4 3 5 4 4 4 4 6 5 4 5 4 3 5 3 38 39 77 75 77

(+8) 152 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 7 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 5 4 5 3 4 5 40 38 78 74 78

(+8) 152 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 5 5 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 38 37 75 77 75

120 (+9) 153 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 6 4 5 3 5 4 3 4 6 4 6 4 4 4 3 5 4 38 40 78 75 78

121 (+10) 154 ฐติพิรรษ์  ชว่ยประคอง THA Thitiphun  CHUAYPRAKONG 4 5 4 5 3 6 4 3 4 4 3 6 4 3 4 3 5 4 38 36 74 80 74

(+10) 154 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 5 3 5 4 4 4 4 5 4 3 5 5 4 5 4 4 4 39 38 77 77 77

(+10) 154 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 6 6 3 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 5 38 38 76 78 76

(+10) 154 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 5 3 4 3 4 4 3 5 7 3 5 4 4 4 3 5 5 35 40 75 79 75

125 (+12) 156 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 6 5 3 4 4 6 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 41 36 77 79 77

126 (+13) 157 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 6 5 4 3 3 4 5 4 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 39 37 76 81 76

127 RTD ธนาธปิ  เผอืกเทศ THA Thanathip  PUAKTES 73 RTD

RTD รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 70 RTD

RTD ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SWANGARUNPORN 73 RTD

130 WD ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 73 WD

131 DQ ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 70 DQ

132 WD ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT WD


